liggthttem de Nijt'^ Renunciantes in hac

Parte cxprefst & in vim Padi omni
Privilegio,Cautelo,Juris Beneficio,Exce-

ptioni non Numerata; Pecunia;, fimulati

Contradus nomficfadi aut celebrati, do-

• li mali, ac omnibus fingulis Exce-
ptionibus 6c • Defenfionibus cdm juris

quam Fadi, quibus efFcdus Prxfentiuni

pollet quomodolibet Impediri.

In cujus rei reftimonium prafenti-

bus Literis Min\i noftru figrjatis Sigil- d. O. i7»j.

Ium nortrum duximus apponendum.

Datum apud Montem Argvm Dic O-

davu Mcnfls Maii, Anno Domini Mil-

lefimo, Quir.gcntcfimo
,
Daimo t>iin-

to, Et Uegni noftri Primo.

Sitbfer plieaWi

Fk.sncov-.
I

Super plicam. ^

Per Regem.

De NtUtviLLE.

Suh Sigillo hhgfto cer£ Abx a duplici

cauda pergamen£ pendente.

Jnjlrnmentum Summijjionii pro una Millione fohenda.

A.D.151V. Ntbonitfs de 'Miferaiio-

v-s»i /\ ne Divina, Regenfis Epifccpm
An.T.H.^, . y % nihsodis i fingulis pra;fenti-

f.% Autogr. bus uk futuris, prefcnies Litteras infpc-

dnris, Salutem in eo quicll omnium ve-

-ra Salus-

Notum Facimus quod,

Anna Domini MiUe/imo, ^ingente^-

mOy Decimo cjuintOy Indidione 1'eriia,

Mentis vero Maii Dic Odav'», Pontifi-

catfis Sandifiimi in Chrifto Patris & Do-
mini nortri Domini Leonity Divin.a Pro-

videntia, Papn Decimi Anno Tertio,

In nolint & Notariorum Publicorum

per Nos in Adorum Scribas ad Infra-

feripta alVumptorum 'J clliumque Infra-

feriptorum ad hxc vocatorum Prsfen-

ri.i

,

Screniflimus 6c Chrillianiilimus Prin-

ceps ac Domimu noUer Dominus Fran-

ci/cMfy Dei gratia, Francorum ReXy

Apud Montem Argum ili Caltro e-

jufdan Loci Dioecclis Senonenfis, Loco
di '1’erritorio ad ea qua fequuntur per-

agenda \>cr Loci Ordinarium Nobis ac-

commodato, ut ex Literis fuper hoc

confedis conflat (quarum Tenor infe-

rius inferirur).pcrlbnalitcr exitlcns,

Et fua Benignitate fpontanca vo-

luntate fuppoluit & fubmiiit Se Nobis

Anthonio hpifeopo antediido ,
notlra;que

ac Curisc Caularum Camere Apollolic*

Jurifdidioni Cohertioni ^ mero E:a-
rouii, Ipfamquc nollram’6: Ouiicrx- A-
polloiica; prAdida;Jurifdidioncmineiim

di locum pra-didujn quo.id Infrafcripta

prorogavit,

Ac tunc is. ibidem coram Nobis ^4*-

tbottio EpifcepOj Judice fic in ca parte

competente, antedido Loco pro Tribu- A.D. 1515.

nali Scdcntc, Prafarus Chrifiianiflimus

Princeps Dominus Francifeus Francorum

ReXy libere fponte N’ ex ejus certa feien-

tia. Recognovit 5c confellus fuit, pa-

lam publice di cxprcfse, Se. Hxrcdef-

que & Succelfores fuos, per Contradum
Convemionem & Paduinvalidum tV fo-